m *
jest do sprzedania

i i « * jf w

-» . _ - l’C
«Mkozetową robotą, mało używanych, w dobrym stanie W

za przystępną cenę. Wiadomość pod Nr 725 przy ulicy ■
ijm Leszno, po lewej stronie na dole, pierwsze drzwi, g.
W Także jest do sprzedania SZVJBKA.
s3 * * r < *
.iwjłSJk W dniu 9 (21) Października 1863 r., o godzinie

loej rano, sprzedaną będzie Nlieriiehomoiść
Nr 2906, w Warszawie przy ulicy Solec położona.
Vadjum Rs. 1,000. Licytacja zacznie się od sum

my Rs. 4,123 kop: 70, jako % części szacunku przez bie
głych wynalezionego; i w dniu 1 (13) Listopada 1863 r., o
godzinie loej rano, sprzedaną będzie w drodze subhastacji
Mierucbomoóó Nr 1184, w Warszawie przy ulicy Pań
skiej położona. Vadjum Rs. 1,000. Licytacja rozpocznie się
od summy Rs. 3,581 kop: 48 , jako % części szacunku.